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11 października 2018 roku w Sali Narad Starostwa Powiatowego w       Przemyślu odbyła się
uroczysta Inauguracja Roku Przemyskiego       Uniwersytetu Trzeciego Wieku - 2018/2019 .

  

Na uroczystość przybyli przedstawiciele Rady Miasta,         Powiatu, Biur Poselskich  i
zaprzyjaźnionego Koła nr 15 PSD.         Wykład Inauguracyjny : „ BIESZCZADY WSCHODNIE
-           PERŁA KARPAT „ wygł
osił  dr inż. Stanisław Szabłowski,         wykładowca Państwowej Wyższej Szkoły
Wschodnioeuropejskiej w         Przemyślu .

  Prezes PUTW Małgorzata Ekiert przywitała zebranych a         w szczególnie serdeczne słowa
skierowała do tych Słuchaczy ,         którzy pierwszy raz uczestniczą w uroczystości i wyrazili
chęć         bycia członkami Stowarzyszenia, którego naczelnym hasłem jest: „ ZRÓB COŚ DLA
SIEBIE RAZEM Z NAMI„ 
Następnie         odczytała listy z życzeniami przekazanymi na jej ręce z okazji         Uroczystości
Inauguracji Roku a przekazali je: Marszałek Sejmu         RP Marek Kuchciński i Prezydent
Miasta Przemyśla Robert Choma.         Treść listów zawierała życzenia i podziw dla inicjatywy
jaką          jest aktywizacja ludzi dojrzałych a ponadto Prezydent Miasta         Przemyśla
gratulował nowo wybranemu Zarządowi i Komisji         Rewizyjnej PUTW życząc zdrowia,
sukcesów w pracy społecznej i         pomyślności w życiu osobistym zaś Poseł na Sejm RP
Marek Rząsa w         swym liście zaznaczył, że należy zrobić wszystko , by drzemiący         w
Słuchaczach potencjał był dostatecznie wykorzystany jako         kapitał naszego miasta .
 

W II części uroczystości zostały wręczone         Uczestnikom kursów z Języka Angielskiego
Certyfikaty będące          ukoronowaniem  ich trudnej pracy w zdobywaniu umiejętności        
posługiwania się językiem obcym. W tej części zostały podane         również wstępne informacje
dotyczące propozycji zajęć         fakultatywnych.
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